
Quinta-feira
20 de Outubro de 2022
8 - Ano VII - Nº 3884 Luís Eduardo Magalhães

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: QZM5MUY5OTDDMJQ0QKI2MZ
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

 

 

 

 

AVISO DE RETOMADA DE LICITAÇÃO  

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº 092/2022 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 643/2022 

 

             A Prefeitura Municipal de Luís Eduardo Magalhães/BA, torna público, 

retomada da licitação modalidade: Pregão Presencial nº 092/2022 – 

Processo Administrativo nº 643/2022, considerando a conclusão da análise 

técnica das propostas apresentadas no processo licitatório, fica designada 

a retomada da Sessão para o dia, 24 de outubro de 2022, às 09h00minh 

(horário de Brasília). Local: Sala de reuniões da Prefeitura Municipal de Luís 

Eduardo Magalhaes, com sede na Rua José de Anchieta nº 187, Bairro Jardim 

Primavera. Cópia do Edital e seus anexos poderão ser retirados no endereço 

citado e/ou no portal da transparência do município, no seguinte endereço 

eletrônico: 

https://portaldatransparencia.luiseduardomagalhaes.ba.gov.br/.  

 

Luís Eduardo Magalhães/BA, 20 de outubro de 2022.  

 

WASHINGTON ALVES DA SILVA OLIVEIRA 

Pregoeiro Oficial - Portaria nº 138/2022 

 

 


